

2020 Babolat PURE STRIKE CUP

第47回 m&mクラブトーナメント



Babolat 新作ラケット試打会同時開催!!

■主 催 ストリンガーハウスm&m

■共 催 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

■主 管 m&mチャレンジ実行委員会

■日程/種目/エントリー費/申込締切り

種目	日程	エントリー費	申込締切り	
①ビギナージュニアシングルス男子/女子		シングルス 2,500円		
②トーナメントジュニアシングルス男子/女子(高校生以下) ③ビギナー一般シングルス男子/女子④ビギナー一般 ダブルス男子/女子	6月28日	ダブルス 3,500 円	6月26日(金)	
⑤しゃ 一一般 ラブルス男子/女子 ⑥一般 ダプルス男子/女子 ⑥一般 ダプルス男子/女子	(目)	(マロレ会員様:参加賞有) * 当日入会可能、会費無料	* 厳守	
		▼ ヨロ八云 PI R、云 賞 無科		

■参加資格 オープン(どなたでもご参加いただけます)

*ダブルエントリー可(両種目勝ち上がりの場合は時間の関係でどちらか優先進行になります)

*3ドロー以下の種目は中止とさせていただきます *レベルは自己申告となります

*全種目 16:00 で終了となります(途中打ち切りあり) *雨天中止(中止決定は現地にて判断します)

■定 員 先着約 100 名 (申込が多数の場合、申込期限前に締め切らせていただくことがあります)

■会 場 南長野運動公園テニスコート (オムニコート) TEL: 026-293-4818

■試合方式 当日発表します

■受 付 8:00~8:15 まで(時間厳守) *テニスコート入り口広場にて 8:15~選手ミーティング

■申込方法 ①ストリンガーハウスm&m ②m&m各スクールコーチまで ③FAX にて 026-244-4137

*FAX でお申し込みの方は必ず電話(m&m)にて FAX 送信確認を行ってください(FAX 送信時)

*必ずこの『参加申込書』でのお申し込みをお願いいたします *1種目1枚

■支払方法 封筒に名前・金額明記の上、参加費を入れて当日受付時にお支払いください(密接回避の為)

※締切り(6/26)後のキャンセルはエントリー費をお支払いいただきます

■その他 ※本要項は、天候・エントリー数、その他の状況により予告なく変更する場合があります

※試合の服装はテニスウェアー(Tシャツ・トレーナーは不可)を着用してください

※本大会申込書に記載頂く個人情報につきまして、氏名、所属はホームページに掲載することがあります。

尚、その他個人情報は本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。提供された個人情報は当社に 帰属します。(本申込をもって承諾を頂いたこととします)

※大会内容について変更ある場合は下記ホームページ上に掲載します。必ずご自身でご確認ください

(ホームページアドレス http://www.stringerhouse-mm.com)

<お問合せ> ストリンガーハウスm&m/m&mテニススクール 各校まで

*緊急連絡先 m&m 026-244-4311 (FAX 確認先) / 長野コーチ090-6955-1212

Babolat PURE STRIKE CUP 第 47 回m & mクラブトーナメント参加申込書 *性別、参加種目に〇

■ビギナージュニアシングルス(男子 ・女子) ■トーナメントジュニアシングルス(男子 ・女子) ■ ビギナー一般 シングルス(男子 ・女子)

■ピギナ─一般 ダブ゙ルス(男子・女子) ■一般 シングルス (男子・女子) ■一般 ダブルス (男子・女子)

名前/	- 所属校/	TEL(当日連絡のつく番号)
•	•須坂 •佐久 •南長野 •東和田	
	・フリー	

参加費:¥ マイコレ会員登録 有(会員番号